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Fundacja Lokalna Grupa Działania WIECZNO zaprasza mieszkańców gmin Płużnica i Wąbrzeźno do udziału
w dwóch konkursach, w których można wygrać dofinansowanie w wysokości od 500 zł do 2 000 zł. 
Aby wziąć udział w konkursie należy zgłosić projekt, którego celem będzie ożywienie tradycji lokalnych i
wzmocnienie tożsamości lokalnej społeczności połączone z aktywizacją społeczną mieszkańców wsi.
Każda organizacja lub grupa mieszkańców może zgłosić po jednym projekcie na:

 - Festyn tradycji lokalnych  -  wspierane będą inicjatywy, polegające na zorganizowaniu przez daną
organizację lub grupę mieszkańców festynu tradycji lokalnych, w którym weźmie udział przynajmniej 70
osób. W ramach dotacji można zorganizować np. święto wsi, festyn lokalnych zespołów ludowych, itp.
Wniosek należy złożyć do dnia 10 czerwca 2007 roku.
 - Konkurs dotyczący lokalnej tradycji, historii, kultury i przyrody  - wspierane będą inicjatywy,
polegające na zorganizowaniu przez daną organizację lub grupę mieszkańców konkursu w dowolnej
formie, dotyczącego lokalnej tradycji, historii, kultury lub przyrody, w którym weźmie udział przynajmniej
50 osób. W ramach dotacji można zorganizować np. konkurs wiedzy o regionie, konkurs pieśni ludowej,
itp.  Wniosek należy złożyć do dnia 20 czerwca 2007 roku.

Projekty należy zgłaszać na specjalnych formularzach. Wszystkie materiały związane z konkursami są do
pobrania na stronie internetowej www.lgdwieczno.pl (proszę wybrać odpowiednią pozycję w menu
Konkursy na projekty w lewym menu), w siedzibie Fundacji LGD WIECZNO (budynek remizo-świetlicy w
Płużnicy) oraz w Urzędzie Gminy w Wąbrzeźnie (pokój nr 106). Przed przystąpieniem do konkursów
prosimy o dokładne zapoznanie się z ogłoszeniami o konkursach, formularzami wniosków oraz
instrukcjami do formularzy.

Wnioski  należy złożyć osobiście w biurze Fundacji lub przesłać pocztą w terminie podanym powyżej
(decyduje data stempla pocztowego) na adres:  Lokalna Grupa Działania WIECZNO, Płużnica 64, 87-214
Płużnica.

Pracownicy Fundacji Lokalna Grupa Działania WIECZNO udzielają wszelkich dodatkowych wyjaśnień jak
również będą bezpłatnie pomagać wypełniać formularze wniosków. Zainteresowanych prosimy o kontakt
osobisty, telefoniczny pod numerem 056 688 75 20 lub e-mailowy pod adresem konkursy@lgdwieczno.pl.
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